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Από το πρακτικό της αριθμό  4/2016 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της 
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της 03/03/2016 Ημέρα: Πέμπτη Ώρα: 13:00 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη        Ημερομηνία: 18/02/2016 
 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν 
παρόντα έξι (6) 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1) Δημήτριος Σισμανίδης, Δήμαρχος Κιλκίς,Πρόεδρος 
2) Ιωάννης Σισμανίδης, Δημοτικός Σύμβουλος,Αντιπρόεδρος 
3) Δημήτριος Τσαντάκης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος  

4) Παναγιώτης Καλτσίδης, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 

5) Γεώργιος Περπερίδης, Εκπρόσωπος Δημοτών, Μέλος 
6) Κασκαμανίδου Ουρανία,  Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1) Σοφία Μαυροπούλου, Εκπρόσωπος Ιατρικού Συλλόγου, Μέλος 

 

ΘΕΜΑ 1Ο - ΑΠΟΦΑΣΗ 4 -31/03-03-2016 
 

Χορήγηση άδειας διάθεσης υγρών αποβλήτων βιοτεχνίας παραγωγής καλλυντικών 
και ειδών κομμωτηρίου με έδρα την  ΔΕ Γαλλικού.  

 
Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το ΠΡΩΤΟ θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη των μελών του Δ.Σ. τον τίτλο του θέματος. 
 

Ενημέρωση για το παραπάνω θέμα έγινε από τον κ. Αποστολίδη Νικόλαο, Χημικό Μηχανικό και 
υπάλληλο της Τεχνικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς ο οποίος έθεσε υπόψιν των μελών του 

Δ.Σ. την χορήγηση άδειας διάθεσης υγρών αποβλήτων βιοτεχνίας παραγωγής καλλυντικών και 
ειδών κομμωτηρίου με έδρα την  ΔΕ Γαλλικού σύμφωνα με την παρακάτω εισήγηση που έχει 
ως εξής : 

 
 

Θέμα: Εισήγηση για έκδοση άδειας διάθεσης υγρών αποβλήτων, της Βιοτεχνίας 
Παραγωγής Καλλυντικών και Ειδών Κομμωτηρίου, που εδρεύει στο Αγροτεμάχιο 207 

Δ.Ε Γαλλικού, του Καλλικρατικού Δήμου Κιλκίς.  
 

 
 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
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α) Την με αριθ. πρωτ.:408/24-02-2016, αίτηση χορήγησης άδειας διάθεσης 
υγρών αποβλήτων (λυμάτων), της Βιοτεχνίας Παραγωγής Καλλυντικών και Ειδών 

Κομμωτηρίου, που εδρεύει στο Αγροτεμάχιο 207 Δ.Ε Γαλλικού του Καλλικρατικού 
Δήμου Κιλκίς, στην Ε.Ε.Λ Κιλκίς.  

 
β) Φωτοαντίγραφο Δελτίου Ταυτότητας με αριθ. ΑΒ 688787 του Κου Νικολάου 

Μπετχάβα και ΑΦΜ 999177057, Δ.Ο.Υ Κιλκίς που αποτελεί τον Νόμιμο Εκπρόσωπο. 
  

γ) Την Μελέτη Επεξεργασίας και Διάθεσης Υγρών αποβλήτων της Βιοτεχνίας 
Παραγωγής Καλλυντικών και Ειδών Κομμωτηρίου, που εδρεύει στο Αγροτεμάχιο 207 

Δ.Ε Γαλλικού του Καλλικρατικού Δήμου Κιλκίς. 
 

δ) Σκαρίφημα Στεγανής Δεξαμενής Βόθρου, της Βιοτεχνίας Παραγωγής 
Καλλυντικών και Ειδών Κομμωτηρίου, που εδρεύει στο Αγροτεμάχιο 207 Δ.Ε Γαλλικού, 

του Καλλικρατικού Δήμου Κιλκίς.  

 
ε) Φωτογραφικό υλικό της στεγανής Δεξαμενής  Βόθρου που κατατέθηκε στην 

Υπηρεσία μας την 24-02-2016. 
ζ) Φ.Ε.Κ. Σύστασης και Καταχώρησης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών, της 

Βιοτεχνίας Παραγωγής Καλλυντικών και Ειδών Κομμωτηρίου, που εδρεύει στο 
Αγροτεμάχιο 207 Δ.Ε Γαλλικού, του Καλλικρατικού Δήμου Κιλκίς. 

της Βιοτεχνίας Παραγωγής Καλλυντικών και Ειδών Κομμωτηρίου, που εδρεύει στο 
Αγροτεμάχιο 207 Δ.Ε Γαλλικού, του Καλλικρατικού Δήμου Κιλκίς. 

 
η) Ιδιωτικό Συμφωνητικό Επαγγελματικής Μίσθωσης (Μισθωτήριο Συμβόλαιο), 

της Βιοτεχνίας Παραγωγής Καλλυντικών και Ειδών Κομμωτηρίου, που εδρεύει στο 
Αγροτεμάχιο 207 Δ.Ε Γαλλικού, του Καλλικρατικού Δήμου Κιλκίς. 

  
που κατατέθηκαν στην Υπηρεσία μας και κατόπιν αυτοψίας, εισηγούμαι την  έκδοση  

άδειας διάθεσης υγρών αποβλήτων στην Ε.Ε.Λ (Εγκατάσταση Επεξεργασίας 

Λυμάτων) Κιλκίς, για περαιτέρω επεξεργασία.  
 
 

 
Προτείνεται η έκδοση της άδειας διάθεσης των υγρών αποβλήτων στην ΕΕΛ Κιλκίς, επειδή η 

έχουν εκδοθεί όλες οι απαιτούμενες άδειες και έχει ελεγχθεί από τις υπηρεσίες της ΠΕ Κιλκίς η 
τήρηση των κειμένων διατάξεων για τη λειτουργία της ως άνω επιχείρησης. 

 

Το Δ.Σ. αφού μελέτησε όλα τα παραπάνω και άκουσε την εισήγηση του Προέδρου, έπειτα από 

διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη το N. 1069/1980, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
2307/95 (ΦΕΚ 113/15-06-95), 

 

αποφάσισε  και  εγκρίνει ομόφωνα 

 

 Δέχεται την εισήγηση του κ. Αποστολίδη Νικόλαου. 
 



 Την χορήγηση άδειας διάθεσης υγρών αποβλήτων βιοτεχνίας παραγωγής καλλυντικών και 
ειδών κομμωτηρίου με έδρα την  ΔΕ Γαλλικού.  

 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 4-31/03-03-2016 

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. της ΔΕΥΑ Κιλκίς 

 
 

                                                                                       Δημήτριος Σισμανίδης 

                                                                                        Δήμαρχος Κιλκίς 

 


